
ANALITYCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE PRZEDSIĘBIORCY PŁACĄCEGO PODATEK OD RYCZAŁTU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH 

Dane w złotych 

Wyszczególnienie Rok bieżący1 2024 2023 2022 

Zestawienie danych do wyznaczenia wyniku finansowego po opodatkowaniu 

 
 

Przychody ze sprzedaży produktów, 
towarów, materiałów i usług (bez VAT) – 

podać w rozbiciu na stawki podatku 

3%     

5,5%     

8,5%     

17%     

20%     

Odsetki od kredytów (zapłacone)     

Wynik finansowy po opodatkowaniu      

Podstawowe dane o majątku firmy 

Nieruchomości      

Środki transportu      

Maszyny i urządzenia      

Zapasy      

Należności krótkoterminowe, w tym:     

         Przeterminowane     

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych      

Kredyty i pożyczki2     

Zobowiązania wobec dostawców i odbiorców, w tym:     

         Przeterminowane      

Zobowiązania wobec budżetu3     

Pozostałe zobowiązania      
 

Oświadczam, że wszystkie przedstawione informacje są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

data, stempel firmy i podpis osoby upoważnionej do działania w imieniu i na rzecz 

wnioskodawcy 

                                                           
1
 Narastająco od początku roku do końca miesiąca poprzedzającego dzień złożenia wniosku.  

2
 Dotyczy łącznej kwoty kredytów krótkoterminowych i długoterminowych. 

3
 Publicznoprawne zobowiązania wobec Skarbu Państwa i jednostek samorządu terytorialnego.  


